

PND og BBA Udlejning A/S
Ørbækvej 107, 7330 Brande

CVR-nr. 15 54 92 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017

Preben Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PND og BBA Udlejning A/S Ørbækvej 107 7330 Brande
	E-mail: preben.danielsen@get2net.dk
	CVR-nr.: 15 54 92 97
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benny Brandt Andersen Inge Lise Danielsen Preben Nørgaard Danielsen
Direktion	Preben Nørgaard Danielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank A/S Torvet 1 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.745	-15.309
Resultat før finansielle poster	-17.745	-15.309
Andre finansielle indtægter	63.923	30.663
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.258	0
Resultat før skat	36.920	15.354
Skat af årets resultat	-8.100	-3.428
Årets resultat	28.820	11.926
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.820	11.926
Disponeret i alt	28.820	11.926

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	328.127	328.127
Varebeholdninger i alt	328.127	328.127
Udskudte skatteaktiver	14.000	22.100
Tilgodehavende selskabsskat	8.200	2.814
Tilgodehavender i alt	22.200	24.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.256.519	1.215.628
Værdipapirer i alt	1.256.519	1.215.628
Likvide beholdninger	24.370	33.727
Omsætningsaktiver i alt	1.631.216	1.602.396
Aktiver i alt	1.631.216	1.602.396

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	1.059.216	1.030.397
	Egenkapital i alt	1.559.216	1.530.397
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	72.000	71.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.000	71.999
	Gældsforpligtelser i alt	72.000	71.999
	Passiver i alt	1.631.216	1.602.396
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.258</u>	<u>0</u>
	<u>9.258</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.030.396	1.018.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.820</u>	<u>11.926</u>
	<u>1.059.216</u>	<u>1.030.397</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Ingen kendte.		